periode 1 (satu) tahun kalender;

e. tidak melaporkan bukti potong atau bukti
pungut untuk setiap jenis pajak yang
seharusnya dipotong atau dipungut yang
telah dibuat berturut-turut selama 3 (tiga)
bulan; dan/atau

f.   memiliki tunggakan pajak paling sedikit:
1) Rp250.000.000,00 (dua ratus lima puluh
juta rupiah) untuk Wajib Pajak yang terdaftar
di Kantor Pelayanan Pajak Pratama; atau
2) Rp1.000.000.000,00 (satu miliar rupiah)
untuk Wajib Pajak yang terdaftar selain di
Kantor Pelayanan Pajak Pratama, 
yang telah diterbitkan surat teguran dan
selain yang telah memiliki surat keputusan